福建省硅酸盐学会文件

闽硅会〔2022〕10 号

关于召开中共福建省硅酸盐学会支部

第六次支部委员会议

暨第三次全体党员大会的通知

各位党员理事：

为充分发挥党员先锋模范作用，切实加强党对学会工作的领导，

持续促进本会健康发展，根据党章有关规定和本会相关制度，结合防

疫形势，经研究拟定于 2022 年 8 月 1 日，以网络会议方式在线召开

福建省硅酸盐学会党支部第六次支部委员会议暨第三次全体党员大

会，现将相关事宜通知如下：

会议时间：

2022年 8 月 1 日（星期一）晚 20：00

会议地点/方式：

在线视频/语音会议，学会党员微信群公布会议号，请使用“腾

讯会议”手机 APP或电脑客户端进入会议室

参加人员：

支部全体党员、学会领导、列席嘉宾

主持人：

于岩

会议内容：

一、前置审议提交学会八届二次理事会议案；

二、学习贯彻习近平总书记重要讲话精神；

三、研判分析学会意识形态领域形势；

四、研讨支部主题党日活动工作部署；

相关要求：

1.党员同志因故无法参会，请联系学会秘书处请假；

2.会议签到以“腾讯会议”导出参会记录为依据。若线下协调多

人共同参会，在线一个账号登录会议室，请联系秘书处备注；

3.党员参加党组织活动情况及活动中作用发挥，作为民主评议党

员的重要方面。

福建省硅酸盐学会党支部

2022年 7 月 27日